
NÁVŠTĚVY JSOU POVOLENY 

OD PONDĚLÍ 25.5.2020 

Návštěvní hodiny: 

V týdnu od 25.5. do 31.5.2020:                  9,00 – 16,00 hod. 

Od 2.6.2020:                                               9,00 – 18,00 hod. 

Pro návštěvníky jsou povinná následující mimořádná opatření 

plynoucí z přílohy č. 4 usnesení vlády ze dne 18. května 2020 č. 555! 

➢ Maximálně dvě osoby ve stejný čas u 

jednoho klienta. 

➢ Dezinfekce rukou při vstupu do budovy. 

➢ Výměna roušky za novou při vstupu do 

budovy a její použití celou dobu pobytu. 

Roušku použije i navštívený klient. 

➢ Změření teploty – při teplotě 37°C a vyšší 

je návštěva zakázána. 

➢ Zápis do knihy návštěv, podpis prohlášení 

o bezinfekčnosti a seznámení s pokyny 

pro návštěvy. Ohlášení odchodu. 

➢ Dodržení odstupu 2 m od ostatních osob. 

➢ Návštěva se uskuteční v pokoji nebo 

zahradě domova. Pohyb ve společných 

prostorách domova je minimalizován. 

Návštěva je zakázána osobám s příznaky 

onemocnění COVID-19, nebo které přišly 

s onemocněním do kontaktu. 


